
 
 

UCHWAŁA NR 1057/LXI/2023 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany obszaru i granic Aglomeracji Rybnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) po 
uzgodnieniu z Wodami Polskimi oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

na wniosek Prezydenta Miasta,  po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Zmienić obowiązujący obszar i granice Aglomeracji Rybnik o równoważnej liczbie mieszkańców 
wynoszącej 157 963 RLM obejmujący Miasto Rybnik oraz gminy Jejkowice i Gaszowice. 

§ 2. 1. Charakterystyka opisowa Aglomeracji Rybnik: 

1) Informacje podstawowe: 

a) długość istniejącej sieci kanalizacyjnej: 721,1 km, w tym kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 649,7 km, 
sanitarnej tłocznej 40,3 km oraz ogólnospławnej grawitacyjnej 31,1 km, 

b) liczba stałych mieszkańców w aglomeracji: 130 200 osób, 

c) liczba stałych mieszkańców w aglomeracji korzystająca z sieci kanalizacyjnej: 129 300 osób, 

d) liczba stałych mieszkańców w aglomeracji korzystająca ze zbiorników bezodpływowych: 900 osób, 

e) liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej: 363 osoby, 

f) liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających ze zbiorników bezodpływowych: 
0 osób, 

g) RLM z przemysłu i usług obsługiwana przez sieć kanalizacyjną: 26 900 RLM, 

h) RLM z przemysłu i usług obsługiwana przez tabor asenizacyjny: 500 RLM, 

i) oczyszczalnie ścieków: 

- oczyszczalnia ścieków Rybnik Orzepowice ul. Rudzka 132, 

- oczyszczalnia ścieków Rybnik Boguszowice ul. Rycerska 101 

j) długość sieci kanalizacyjnych planowanych do budowy: 0 km. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1073



2) System gospodarki ściekowej: 

a) średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji – 21 373 m3 /d, w tym: 

- 21 012 m3/d do sieci kanalizacyjnej, 

- 361 m3/d tabor asenizacyjny, 

b) skład jakościowy ścieków surowych: 

OS Orzepowice: 

- ilość [m3/d]: 17 538,7 (w tym dowożonych 53,4), 

- BZT5 [mg O2/l]: 285, 

- ChZTcr [mg O2/l]: 728, 

- zawiesina ogólna [mg/l]: 399, 

- fosfor ogólny [mg P/l]: 14, 

- azot ogólny [mg N/l]: 98, 

Oczyszczalnia spełnia wymagania PUB1. 

OS Boguszowice: 

- ilość [m3/d]: 4 000, 

- BZT5 [mg O2/l]: 951, 

- ChZTcr [mg O2/l]: 2 860, 

- zawiesina ogólna [mg/l]: 1 400, 

- fosfor ogólny [mg P/l]: 31, 

- azot ogólny[mg N/l]: 192, 

Oczyszczalnia spełnia wymagania PUB1. 

c) maksymalna przepustowość istniejących oczyszczalni ścieków: 

- OS Orzepowice: 10 000 000 m3/r, 

- OS Boguszowice: 2 000 000 m3/r. 

d) projektowana dobowa przepustowość hydrauliczna oczyszczalni: 

- OS Orzepowice: śr.: 27 500 m3/d, max.: 46 800 m3/d, 

- OS Boguszowice: śr.: 8 000 m3/d, max.: 12 000 m3/d. 

e) ilość i skład ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe siecią 
kanalizacyjną: 

do OS Orzepowice: 

- ilość [m3/d]: 3 028, 

- BZT5 [mg O2/l]: 500, 

- ChZTcr [mg O2/l]: 1 000, 

- zawiesina ogólna [mg/l]: 350, 

- fosfor ogólny [mg P/l]: 15, 

- azot amonowy [mg P/l]: 200, 

do OS Boguszowice: 

- ilość [m3/d]: 100, 

- BZT5 [mg O2/l]: 1 000, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1073



- ChZTcr [mg O2/l]: 2 000, 

- zawiesina ogólna [mg/l]: 1 000, 

- fosfor ogólny [mg P/l]: 15, 

- azot amonowy [mg P/l]: 100, 

taborem asenizacyjnym do OS Boguszowice: 

- ilość [m3/d]: 30, 

- BZT5 [mg O2/l]: 1 000, 

- ChZTcr [mg O2/l]: 2 000, 

- zawiesina ogólna [mg/l]: 1 000, 

- fosfor ogólny [mg P/l]: 20, 

- azot ogólny [mg N/l]: 200, 

f) nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane: brak aktualnie 
planowanych podłączeń; 

3) Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji: 

a) liczba stałych mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej: 129 300, 

b) liczba mieszkańców planowanych do przyłączenia do sieci kanalizacyjnej: 0, 

c) liczba osób czasowo przebywających korzystających z sieci kanalizacyjnej: 363, 

d) Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków odprowadzanych przez 
zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej: 26 900, 

e) Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków odprowadzanych przez 
zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z taboru asenizacyjnego: 500, 

f) liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji, korzystających ze 
zbiorników bezodpływowych: 900, 

g) Równowazna Liczba Mieszkańców RLM (suma): 157 963, 

h) poziom skanalizowania po realizacji planowanych inwestycji: 99,1% 

4) Strefy ochronne ujęć wody: 

a) strefa ochrony bezpośredniej ujęcia Tęczowa (1 studnia) – ustanowiona Decyzją Prezydenta Miasta 
Rybnika Ek I-6210/00022/11 z dnia 3 listopada 2011 r., 

b) ujęcia Rajska (3 studnie) – ustanowiono na podstawie art. 133 ust. 1 ustawy Prawo wodne, 

c) strefa ochrony bezpośredniej ujęcie Kolejowa – ustanowiona Decyzją Prezydenta Miasta Rybnika Ek I-
6210/00025/11 z dnia 14 grudnia 2011 r., 

d) strefa ochrony bezpośredniej ujęcie Gliwicka-Janiego – ustanowiona Decyzją Prezydenta Miasta 
Rybnika Ek-I.6341.12.12 z dnia 2 maja 2012 r., 

5) Obszary ochronne wód śródlądowych: nie dotyczy 

6) Formy ochrony przyrody: 

a) Park Krajobrazowy Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich – powołany Rozporządzeniem 
nr 181/93 Woj. Katowickiego z 23 listopada 1993 r. w sprawie utworzenia parku Krajobrazowego: 
„Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich” zmieniony Rozporządzeniem Nr 37/2000 
Wojewody Śląskiego z dnia 28 września 2000 r. w sprawie zmiany rozporządzenia nr 181/93 Wojewody 
Katowickiego z 23 listopada 1993 r. w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego „Cysterskie 
Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich” (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego 
nr 15 z 1993 r. poz. 130), 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1073



b) Użytek ekologiczny Okrzeszyniec – powołany Uchwałą Nr 836/XLIII/2002 Rady Miasta Rybnika z dnia 
4 października 2002 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny części obszaru doliny Okrzeszyniec 
położonego między ulicami Na Niwie, Raciborską, Ujejskiego, Wyboistą, Niedobczycką, Jarzynową 
w Rybniku zmieniony Uchwałą Nr 374/XXIV/2004 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 września 2004 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr 836/XVIII/2002 Rady Miasta Rybnika z dnia 4 października 2002 r. 
o utworzeniu użytku ekologicznego „Okrzeszyniec” położonego między ulicami: Na Niwie, Raciborską, 
Ujejskiego, Wyboistą, Niedobczycką, Jarzynową w Rybniku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego nr 80 z 2002 r. poz. 2898), 

c) głaz narzutowy (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.144); teren basenu, koło Domu Kultury, przy ul. 1 Maja; 
ustanowiony Decyzją nr RL-VIl7140/27/81 Wojewody Katowickiego z dnia 17 września 1981 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody, zmienioną Rozporządzeniem Nr 57/07 Wojewody Śląskiego z dnia 
19 października 2007 r. w sprawie pomnika przyrody – głazu narzutowego zlokalizowanego na terenie 
miasta Rybnik (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2007 r. Nr 185, poz. 3383), 

d) głaz narzutowy (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.143); skwer przed siedzibą Dyrekcji Kopalni 
„Chwałowice”, przy ul. Składowej; ustanowiony Decyzją nr RL-VII-7140/28/81 Wojewody 
Katowickiego z dnia 17 września 1981 r. o uznaniu za pomnik przyrody, zmienioną Rozporządzeniem 
Nr 35/07 Wojewody Śląskiego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie pomnika przyrody - głazu narzutowego 
zlokalizowanego na terenie miasta Rybnik (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Z 2007 r. nr 116 poz. 2347), 

e) głaz narzutowy (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.142); teren Parku „Górnika”, przy ul. 1 Maja; ustanowiony 
Decyzją nr RL-VIl-7140/29/81 Wojewody Katowickiego z dnia 17 września 1981 r. o uznaniu za 
pomnik przyrody, zmieniony Rozporządzeniem Nr 55/07 Wojewody Śląskiego z dnia 19 października 
2007 r. w sprawie pomnika przyrody – głazu narzutowego zlokalizowanego na terenie miasta Rybnik 
(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2007 r. Nr 185, poz. 3381), Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – 
Poz. 8917 

f) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior); na terenie zieleńca przy zamku, w którym mieści się obecnie 
siedziba Sądu Rejonowego; ustanowiony Decyzją nr RL-VII7140/24/81 Wojewody Katowickiego z dnia 
17 września 1981r. o uznaniu za pomnik przyrody, 

g) Lipa drobnolistna (Tilia cordata)( PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.141); przy ul. Arki Bożka 92 uznana 
Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach o uznaniu za pomnik przyrody 
Nr 242 z dnia 10 listopada 1962 r. nr RL.OP-b/32/62, 

h) Platan klonolistny (Platanus acerifolia) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.1441); przy ul. Raciborska 12 i 14, 
ustanowiony 1977-01-01; konieczność zmiany przepisów wskazujących sprawującego nadzór, 

i) Dąb szypułkowy (Quercus robur) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.146); przy ul. Rudzkiej 13, ustanowiony 
Uchwałą Nr 684/XLIII/2006 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody drzew, rosnących na terenie Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 1272), 

j) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.151); skwer przy ul. Kpt. Janiego, 
ustanowiony Uchwałą Nr 684/XLIII/2006 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie 
uznania za pomniki przyrody drzew, rosnących na terenie Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 
z 2006 r. Nr 45, poz. 1272), 

k) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.153); przy ul. Milenijnej 7, ustanowiony 
Uchwałą Nr 684/XLIII/2006 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody drzew, rosnących na terenie Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 1272), 

l) Dąb szypułkowy (Quercus robur) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.155); cmentarz parafialny przy 
ul. Konarskiego, ustanowiony Uchwałą Nr 684/XLIII/2006 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 lutego 
2006 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew, rosnących na terenie Miasta Rybnika (Dz. Urz. 
Woj. Śląsk. z 2006 r. Nr 45, poz. 1272), 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1073



m) Buk pospolity (Fagus sylvatica) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.1648); 2 szt. zrośnięte; ul. Gliwicka, 
północna część parku Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych, ustanowiony Uchwałą 
Rady Miasta Rybnika z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla 
czterech drzew oraz uznania pięciu drzew za pomniki przyrody (Dz. Urz. z 2016 r. poz. 7126), 

n) Klon jawor (Acer pseudoplatanus) (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.1800); rosnący przy ulicy Jarzynowej 
19 w Rybniku, ustanowiony Uchwałą NR 838/XLIX/2022 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody dwóch drzew rosnących przy ulicy Jarzynowej w Rybniku, 

o) Buk pospolity „Atropurpurea” (Fagus sylvatica 'Atropurpurea') (PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.1801); 
rosnący przy ulicy  Jarzynowej 19 w Rybniku, ustanowiony Uchwałą NR 838/XLIX/2022 Rady Miasta 
Rybnika z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody dwóch drzew rosnących 
przy ulicy Jarzynowej w Rybniku. 

Uszczegółowienie części opisowej stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały, stanowiąc 
jej integralną część. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 507/XXIX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 
3 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Rybnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1073



Aglomeracja Rybnik

Obszar Aglomeracji Rybnik

Oczyszczalnie ścieków

Strefa ochrony ujęcia

Pomniki Przyrody

Granice gmin

Obszary chronione
Park Krajobrazowy Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich

Park Krajobrazowy Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich - otulina

Użytek ekologiczny

LEGENDA

1:25 000

Jejkowice

Rybnik

Gaszowice

Załącznik do uchwały Nr 1057/LXI/2023

Rady Miasta Rybnika

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 9 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 10 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 11 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 12 (16)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (17)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (18)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (19)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (20)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (21)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (22)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 3 (23)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 4 (24)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 5 (25)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 6 (26)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 7 (27)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 8 (28)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 9 (29)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 10 (30)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 11 (31)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 12 (32)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 13 (33)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 14 (34)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 15 (35)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 16 (36)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 17 (37)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 18 (38)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera h

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera j
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera k
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera l
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera m
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera n
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera o


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr 1057/LXI/2023

Rady Miasta Rybnika

z dnia 26 stycznia 2023 r.

		2023-02-06T12:07:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




